
1

Ev. č. 00366-ROZ/2018

Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 11. 2018

Město Žatec
se sídlem:            náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec
Zastoupené: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města
Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: Ing. Kateřina Mazánková, vedoucí odboru rozvoje  města 
Tel: +420 415 736 125
E-mail: mazankova@mesto-zatec.cz
Mobil:

Denisa Harajdová, referent odboru rozvoje města
Tel: +420 415 736 264
E-mail: harajdova@mesto-zatec.cz
Mobil:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781
ID datové schránky:               q7ebuu4

(dále jen „objednatel“)

METALL QUATRO spol. s r.o.            
se sídlem:   čp. 600, 431 59 Vysoká Pec                                                                                           
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C,  vložka 7746

Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, jednatel
Telefon, fax  474687068
Mobil:          777766502
E-mail: info@mq.cz
        
- ve věcech technických/odpovědné osoby:  Ing. Milan Karfík
Telefon, fax 474687068
Mobil:           777832256                    
E-mail:         info@mq.cz                            

- ve věcech stavby:          Ing. Milan Karfík
Telefon, fax    474687068
Mobil:            777832256                  
E-mail:            info@mq.cz                                  
                                                                         
Bankovní spojení:       KB a.s.                                          
Číslo účtu:                          
IČ:                            61538213   
DIČ:           CZ61538213                                                                             

(dále jen „zhotovitel“)



2

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené smluvními stranami dne 30.11.2018 (dále jen „dodatek“ a „smlouva“):

PREAMBULE

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 
změnu díla bez změny ceny díla na akci Obnova budovy radnice, náměstí Svobody 1 Žatec, na 
pozemku st. p. č. 182 v k.ú. Žatec – stavební práce dle § 222 odst. 6 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, a to následovně:

1. Dosavadní znění položky č. 622. a č. 1283 uvedené v příloze č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým zněním takto: 

622. SP 330030x54 D + M výtahu osobní trakční bezbarierový bez strojovny, 
600 kg/8 osob 4nástupiště, broušený nerez - dveře 
4x800/2000mm automatické teleskopické a dle TZ, vč. 
demontáže stávajícího výtahu

kus 0,82 1 210 000,00 992 200 

Plný popis: - trakčnímvýtahem bez strojovny, 
- v 1.NP, mezipatře a 2.NP bude čelní vstup/výstup a v podlaží – podkroví 1 bude boční vstup/výstup
- Nosnost / kapacita:   600 kg / 8 osob
Stanice / nástupiště:  4 / 4
Zdvih:  10 820 mm (upřesnění po zaměření po demontáží stávající kabiny)
Pohon:  jednorychlostní bezpřevodový stroj s plynulou regulací otáček
Rychlost:    1 m/s
Šachta: vnitřní rozměry:  1600 x 2100 mm (Š x HL)
prohlubeň:    1400 mm
hlava šachty:   2800 mm
Řízení:    jednoduché mikroprocesorové bez sběru
Signalizace:  obsazeno ve stanicích, polohová signalizace v kabině a v přízemí
Kabina:    bočně průchozí, 1250 x 1250 x 2100 mm (Š x HL x V)
stěny:  dle vzorníku (bude vybrán na stavbě), horní polovina stěn leštěný nerez, spodní polovina stěn broušený 
nerez
strop:     zavěšený podhled
osvětlení:    LED
podlaha:    černá penízková guma
požární odolnost:   EW 15

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- signalizace přetížení
- telefon na vyprošťovací službu přes GSM
- nouzové osvětlení
- tlačítka: nerez antivandal vč. slepeckého písma
- 1x nerez madlo
- 1x zrcadlo
- 1x sedátko
- hlasový modul
- Kabinové dveře: 2x 800/2000 mm, automatické teleskopické, úprava: broušený nerez
- celoplošná světelná clona
- Šachetní dveře: 4x 800/2000 mm, automatické teleskopické úprava: broušený nerez



3

1 283. SP 330030x54 D + M výtahu osobní trakční bezbarierový bez strojovny, 
600 kg/8 osob 4nástupiště, broušený nerez - dveře 
4x800/2000mm automatické teleskopické a dle TZ, vč. 
demontáže stávajícího výtahu

kus 0,18 1 210 000,00 217 800 

Plný popis: - trakčnímvýtahem bez strojovny, 
- v 1.NP, mezipatře a 2.NP bude čelní vstup/výstup a v podlaží – podkroví 1 bude boční vstup/výstup
- Nosnost / kapacita:   600 kg / 8 osob
Stanice / nástupiště:  4 / 4
Zdvih:  10 820 mm (upřesnění po zaměření po demontáží stávající kabiny)
Pohon:  jednorychlostní bezpřevodový stroj s plynulou regulací otáček
Rychlost:    1 m/s
Šachta: vnitřní rozměry:  1600 x 2100 mm (Š x HL)
prohlubeň:    1400 mm
hlava šachty:   2800 mm
Řízení:    jednoduché mikroprocesorové bez sběru
Signalizace:  obsazeno ve stanicích, polohová signalizace v kabině a v přízemí
Kabina:    bočně průchozí, 1250 x 1250 x 2100 mm (Š x HL x V)
stěny:  dle vzorníku (bude vybrán na stavbě), horní polovina stěn leštěný nerez, spodní polovina stěn broušený 
nerez
strop:     zavěšený podhled
osvětlení:    LED
podlaha:    černá penízková guma
požární odolnost:   EW 15

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
- signalizace přetížení
- telefon na vyprošťovací službu přes GSM
- nouzové osvětlení
- tlačítka: nerez antivandal vč. slepeckého písma
- 1x nerez madlo
- 1x zrcadlo
- 1x sedátko
- hlasový modul
- Kabinové dveře: 2x 800/2000 mm, automatické teleskopické, úprava: broušený nerez
- celoplošná světelná clona
- Šachetní dveře: 4x 800/2000 mm, automatické teleskopické úprava: broušený nerez

2. Změna díla je blíže specifikovaná ve změnovém listu č.1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

2. Tento dodatek byl vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě
vyhotovení. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Mesto_Zatec.

4. Ostatní ujednání uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí 
předmětné smlouvy.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy této smlouvy: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně příloh

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Žatce dne ………. 2019 usnesením č.  …./19.

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Žatci dne ___________ V             dne

__________________________            ________________________
Mgr. Zdeňka Hamousová                         Miroslav Štýbr
             starostka                                                                      jednatel společnosti




